
Nr. 13A (567A)     2019. gada 30. jūlijs

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

Bezmaksas

O G R Ē N I E T I S

 1. Saistošo noteikumu projekta 
nepieciešamības pamatojums
 Pamatojoties uz Ogres novada 
pašvaldības 2015. gada 17. decem-
bra saistošo noteikumu Nr. 20/2015 
“Ogres novada pašvaldības aģentū-
ras “Ogres novada Kultūras centrs” 
nolikums”” 5.2. punktu un Publisko 
aģentūru likuma 17. panta ceturto da-
ļu, maksu par Ogres novada pašval-
dības aģentūras “Ogres novada Kul-
tūras centrs” sniegtajiem pakalpo-
jumiem ir nepieciešams noteikt ar 
saistošajiem noteikumiem.
 Ņemot vērā to, ka būtiski mainās 
pakalpojumu veidi un cenas, kā rezul-
tātā grozījumi pārsniedz vairāk par 
pusi no spēkā esošo saistošo notei-
kumu normu apjoma, ir sagatavots 
jauns saistošo noteikumu projekts.
 Saskaņā ar Ministru kabineta 2009. 
gada 3. februāra noteikumu Nr. 108 
“Normatīvo aktu projektu sagatavo-
šanas noteikumi” 140. punktu grozī-
jumu noteikumu projektu nesagatavo, 
ja tā normu apjoms pārsniedz pusi no 
spēkā esošo noteikumu normu apjo-
ma. Šādā gadījumā sagatavo jaunu 
noteikumu projektu.

 2.   Īss saistošo noteikumu pro-
jekta satura izklāsts
 Saistošo noteikumu projekts no-
saka maksu par Ogres novada paš-
valdības aģentūras “Ogres novada 
Kultūras centrs” sniegtajiem pakalpo-
jumiem. 

 3. Informācija par saistošo no-
teikumu projekta ietekmi uz paš-
valdības budžetu
 Plānots budžeta palielinājums, jo 
tiks ieviesti jauni maksas pakalpoju-
mu veidi.

 4. Informācija par plānoto saisto-
šo noteikumu projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 
teritorijā
 Uzņēmējdarbības vidi saistošo no-
teikumu projekts neietekmēs.

 5. Informācija par administratī-
vajām procedūrām
 Saistošo noteikumu piemērošanā 
var vērsties Ogres novada pašval-
dības aģentūrā “Ogres novada Kultū-
ras centrs”.

 6. Informācija par konsultācijām 
ar privātpersonām
 Nav veiktas.

Domes priekšsēdētājs 
E. Helmanis

Pielikums
Ogres novada pašvaldības 2019. gada 23. maija

Saistošajiem noteikumiem Nr.  8/2019
Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres novada Kultūras 

centrs” maksas pakalpojumu cenrādis

Saistošo noteikumu 
Nr. 8/2019 “Ogres 

novada pašvaldības 
aģentūras “Ogres 
novada Kultūras 

centrs” 
maksas pakalpojumu 

cenrādis””
paskaidrojuma raksts



 2019. gada 30. jūlijs 2

Saistošie noteikumi 
Nr. 8/2019 “Ogres 

novada pašvaldības
 aģentūras “Ogres 
novada Kultūras 

centrs” 
maksas 

pakalpojumu 
cenrādis

 Pieņemti Ogres novada pašval-
dības domes sēdē 23.05.2019. (pro-
tokols Nr. 6; 22.§). Precizēti 20.06. 
2019. (protokols Nr. 7; 19. §). Izdoti 
saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 
17. panta ceturto daļu.
 1. Saistošie noteikumi nosaka Og-
res novada pašvaldības aģentūras 
“Ogres novada Kultūras centrs” (turp-
māk – Aģentūra) sniegto maksas 
pakalpojumu cenrādi.
 2. Aģentūra sniedz maksas pakal-
pojumus (turpmāk – pakalpojums) sa-
skaņā ar cenrādi (pielikums). 
 3. Šajos noteikumos minēto pakal-
pojumu maksa noteikta bez pievie-
notās vērtības nodokļa 21 % (turpmāk 
– PVN).
 4. Pakalpojumu sniedz, pamato-
joties uz personas iesniegumu.
 5. Persona ar Aģentūru slēdz līgu-
mu par pakalpojuma veidu un apjo-
mu, kā arī veic pakalpojuma apmaksu 
saskaņā ar noslēgtā līguma noteiku-
miem.
 6. Samaksu par sniegtajiem pakal-
pojumiem veic, izmantojot šādus 
maksājumu pakalpojumu veidus:
 6.1. saskaņā ar izrakstīto rēķinu 
bezskaidras naudas norēķinu veidā 
ar kredītiestāžu starpniecību;
 6.2. saskaņā ar izrakstīto rēķinu 
iemaksājot skaidru naudu Aģentūras 
kasē.
 7. No samaksas par pakalpojumu, 
uzrādot attiecīgu statusu apliecinošu 
dokumentu, atbrīvo:
 7.1. Ogres novada pašvaldības 
centrālo administrāciju nekomerciālu 
pasākumu organizēšanai;
 7.2. Ogres novada pašvaldības ie-
stādes un aģentūras informatīva vai 
izglītojoša pasākuma organizēšanai 
vienu reizi kalendārā gada laikā;
 7.3. Valsts Ugunsdzēsības un 
glābšanas dienestu trauksmes izziņo-
šanas sistēmas izvietošanai uz Ogres 
novada Kultūras centra jumta daļas;
 7.4. Ogres Bērnu un jauniešu cen-
tru pastāvīgas darbības nodrošinā-
šanai Aģentūras ierādītajās telpās;
 7.5. Ogres Vēstures un mākslas 
muzeju pastāvīgas darbības nodroši-
nāšanai Aģentūras ierādītajās telpās;
 7.6. Ogresgala pagasta pārvaldi 
pastāvīgas darbības nodrošināšanai 
Aģentūras ierādītajās telpās;
 7.7. Ogresgala bibliotēku pastāvī-
gas darbības nodrošināšanai Aģen-
tūras ierādītajās telpās;
 7.8. Ciemupes bibliotēku pastā-
vīgas darbības nodrošināšanai Aģen-
tūras ierādītajās telpās;
 7.9. Ogres novada Sociālā die-
nesta Ģimenes atbalsta dienas centru 
pastāvīgas darbības nodrošināšanai 
Aģentūras ierādītajās telpās;
 7.10. Ogres novada pašvaldības ie-
stādes antenu izvietošanai uz Ogres 
novada Kultūras centra jumta daļas.
 8. Atzīt par spēku zaudējušiem Og-
res novada pašvaldības 2017. gada 
16. marta saistošie noteikumi Nr. 
2/2017 “Ogres novada pašvaldības 
aģentūras “Ogres novada Kultūras 
centrs” maksas pakalpojumu cen-
rādis”.
 9. Saistošie noteikumi stājas spēkā 
ar 2019. gada 1. septembrī.

Domes priekšsēdētājs 
E. Helmanis


	Page 1
	Page 2

